Uchwata Nr XXI1.169.2020
Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 listopada 2020 r.

w sprawie uchwalenia programu wspoétpracy gminy Baruchowo w 2021 r. z organizacjami
pozarzadowymi oraz podmiotami, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
22020 r. poz. 713) w zwigzku z art. 5a ust. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci
pozytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala sie co nastepuje:

§ 1. Uchwala sie program wspoétpracy Gminy Baruchowo w 2021r. z organizacjami
pozarzgdowymi oraz podmiotami, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie, w brzmieniu okreslonym w zatgczniku do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem 12 listopada 2020 r.

Przewodniczgcy Rady
Gminy Baruchowo

Jarostaw Komorek

Id: 030164CB-0203-4F18-A940-2D9401992059. podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr XXI1.169.2020
Rady Gminy Baruchowo
z dnia 12 listopada 2020 r.

4

3

PROGRAM
WSPOLPRACY GMINY BARUCHOWO W 2021 ROKU
Z ORGANIZACJAMI POZARZADOWYMI

oraz podmiotami,
o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego

i o wolontariacie

Id: 030164CB-0203-4F18-A940-2D9401992059. podpisany Strona 1



WSTEP

Program wspétpracy gminy Baruchowo z organizacjami pozarzadowymi jest tworzony na
podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego io
wolontariacie.

Rada Gminy Baruchowo przyjmujgc w drodze uchwaly niniejszy dokument deklaruje wole
wspotpracy organdéw gminy z organizacjami pozarzadowymi iinnymi podmiotami w zakresie
prowadzonej dziatalnosci w sferze zadan publicznych. Wspétpraca z organizacjami
pozarzgdowymi jest jednym z elementow efektywnego zarzgdzania gmina.

Rozwdj gminy i poprawa warunkéw zycia jej mieszkancow jest nadrzednym celem dziatania
organow gminy.
Rozdziat 1.
Cele Programu

§ 1. 1. Celem gtébwnym wspétpracy jest budowanie i umacnianie partnerstwa pomiedzy gming
a organizacjami pozarzgdowymi oraz innymi podmiotami prowadzgcymi na terenie gminy Baruchowo
dziatalno$¢ pozytku publicznego, stuzgcg rozpoznawaniu i zaspakajaniu potrzeb mieszkancow,
a takze wzmacnianie roli aktywnosci obywatelskiej w realizowaniu zadanh publicznych.

2. Szczegotowymi celami Programu sa:
1) promowanie spoteczenstwa obywatelskiego poprzez wspieranie aktywnosci mieszkancéw gminy;
2) poprawa jakosci zycia mieszkancow gminy;

)
)
3) prowadzenie dziatalnosci promocyjnej i informacyjnej dotyczgcej wspdlnych dziatan;
4) tworzenie wspolnych projektow;

)

5) zapewnienie efektywnego wykonywania zadan publicznych gminy przez wigczenie do ich
realizacji organizacji pozarzgdowych;

6) wspieranie oraz powierzanie organizacjom zadan publicznych;
7) tworzenie warunkéw do wzmocnienia istniejgcych i powstawania nowych organizaciji.

Rozdziat 2.
Zakres przedmiotowy

§ 2. Wspotpraca gminy Baruchowo z organizacjami pozarzadowymi dotyczy zadan publicznych,
okreslonych w art. 4 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego io wolontariacie, zwanej dalej
ustawa.

Rozdziat 3.
Zasady wspotpracy

§ 3. Wspotpraca gminy Baruchowo z organizacjami pozarzgdowymi opiera sie na wzajemnym
i skutecznym uzupetnianiu sie w sferze realizacji zadan publicznych i odbywa sie przy poszanowaniu
przez obie strony nastepujgcych zasad:

1) organizacje pozarzagdowe majg zagwarantowang samodzielno$¢ w sposobie realizacji zadan
publicznych; rolg gminy jest przede wszystkim pobudzanie i wspieranie inicjatyw oddolnych, ich
uzupetnianie, a takze promowanie dobrych praktyk w celu ich upowszechniania;

2) gmina i organizacje pozarzgdowe respektujg swojg instytucjonalng niezaleznosg;

3) gmina i organizacje pozarzagdowe sg dla siebie rownoprawnymi partnerami w dziataniu na rzecz
rozwoju gminy, wspotpraca miedzy tymi podmiotami opiera sie na relacjach wzajemnego zaufania
i informowania sie nawzajem o planowanych kierunkach dziatalnosci w celu ich zharmonizowania;

4) organizacje pozarzgdowe wykonujgc zadania spetniajg wymoég rzetelnosci ijakosci, a takze
prawidtowo$ci wykorzystania srodkow publicznych otrzymanych na jego realizacje;

5) organizacje pozarzgdowe majg zagwarantowany réwny dostep do zadan publicznych zlecanych
przez gmine i wszelkich form wspotpracy, poprzez zastosowanie jednakowych kryteriow;

Id: 030164CB-0203-4F18-A940-2D9401992059. podpisany Strona 2



6) gmina i organizacje pozarzadowe udzielajg sobie nawzajem wszelkich informacji dotyczacych
dziatan i planéw, majgcych wptyw na podejmowang wspotprace.

Rozdziat 4.
Priorytetowe zadania

§ 4. Jako priorytetowe zadania publiczne gminy Baruchowo w roku 2021, okresla sie zadania
z zakresu:

1) pomocy spotecznej, wtym pomocy rodzinom iosobom w trudnej sytuacji zyciowej oraz
wyréwnywania szans tych rodzin i oséb;

2) dziatalnosci na rzecz integracji ireintegracji zawodowej ispotecznej oséb zagrozonych
wykluczeniem spotecznym, w tym:

a) wspieranie zadan zwigzanych z ekonomig spoteczna,
b) tworzenie sieci wspétpracy miedzysektorowe;j.
3) dziatalnosci charytatywnej;
4) dziatalnosci wspomagajacej rozwoj wspolnot i spotecznosci lokalnych;

5) ochrony i promocji zdrowia, w tym dziatalnosci leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r. o dziatalnosci leczniczej, w szczegdlnosci:

a) edukacja zdrowotna,
b) promocja zdrowia, dziatania profilaktyczne,
C) inne dziatania prozdrowotne na rzecz roznych grup odbiorcow.

6) dziatalnosci na rzecz oséb niepetnosprawnych;

7) dziatalnosci na rzecz oséb w wieku emerytalnym;

8) dziatalnosci na rzecz dzieci i mtodziezy, w tym:

a) organizacja wypoczynku dla dzieci i miodziezy,
b) organizacja imprez integracyjnych i kulturalnych.

9) kultury, sztuki, ochrony débr kultury i dziedzictwa narodowego, w tym:
a) upowszechnianie kultury wsrod réznych srodowisk i grup wiekowych,
b) integracja Srodowisk artystycznych,
c¢) kultywowanie tradycji lokalnych i regionalnych.

10) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w tym:

a) udziat we wspotzawodnictwie sportowym,
b) organizacja imprez sportowych i sportowo — rekreacyjnych,
c) propagowanie aktywnych form kultury fizycznej.

11) promocji i organizacji wolontariatu;

12) przeciwdziatania uzaleznieniom i patologiom spotecznym, w tym:
a) organizowanie imprez i kampanii profilaktycznych,

b) wypoczynek letni i zimowy dla dzieci i mtodziezy, gtdwnie zrodzin dotknietych problemem
alkoholowym,

c) organizacja czasu wolnego dla dzieci i mtodziezy, zelementami edukacji i profilaktyki
propagujgcych zdrowy styl zycia.

13) dziatalnosci na rzecz organizacji pozarzadowych oraz podmiotow wymienionych w art. 3 ust. 3,
w zakresie okreslonym w pkt 1-12.

Id: 030164CB-0203-4F18-A940-2D9401992059. podpisany Strona 3



Rozdziat 5.
Formy i sposoby wspétpracy

§ 5. Wspodtpraca gminy Baruchowo z organizacjami pozarzgdowymi odbywa sie poprzez
nastepujgce formy:

1) zlecenie organizacjom pozarzgdowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy
realizacji zadan publicznych poprzez:

a) powierzenie zadan publicznych wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie jego realizaciji,

b) wspieranie wykonania zadah publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich
realizacji.

2) konsultowanie Z organizacjami pozarzgdowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy projektéw aktdéw normatywnych w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci
statutowej tych organizacij;

3) konsultowanie projektow aktow normatywnych dotyczacych sfery zadan publicznych, o ktorych
mowa w art. 4 ustawy z radami dziatalnosci pozytku publicznego, w przypadku ich utworzenia;

4) tworzenie wspoélnych zespotéw doradczych i inicjatywnych, skfadajacych sie z przedstawicieli

sektora pozarzadowego i samorzadu;
5) umowy o wykonanie inicjatywy lokalnej na zasadach okreslonych w ustawie;
6) umowy partnerskie oraz porozumienia;
7) wzajemne informowanie sie o planowanych kierunkach dziatalnosci przez gmine i organizacje;
)

8) objecie patronatem Woéjta Gminy przedsiewzieé realizowanych przez organizacje pozarzgdowe
na rzecz mieszkancéw gminy Baruchowo;

9) wspieranie akcji promujgcej przekazywanie 1 % podatku dochodowego od oso6b fizycznych
organizacjom pozytku publicznego.

§ 6. Zlecenie realizacji zadan publicznych, o ktérych mowa w § 5 pkt 1lit. ai b, organizacjom
pozarzgdowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy odbywa sie po przeprowadzeniu
otwartego konkursu ofert, albo w trybie okreslonym w art. 11a — 11c lub art. 19a ustawy.

§ 7. Otwarty konkurs ofert ogtasza Wojt Gminy na stronie internetowej Urzedu Gminy,
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogtoszen Urzedu Gminy.

§ 8. Ogtoszenie otwartego konkursu ofert powinno zawieraé nastepujgce informacje:
1) rodzaj zadania;
2) wysoko$¢ srodkow publicznych przeznaczonych na realizacje tego zadania;

3) zasady przyznawania dotacji;

)

)

)

4) terminy i warunki realizacji zadania;

5) termin sktadania ofert;

6) tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert;
)

7) zrealizowane przez gmine w roku ogtoszenia otwartego konkursu i w roku poprzednim zadania
publiczne tego samego rodzaju izwigzane z nimi koszty, ze szczegdolnym uwzglednieniem
wysokosci dotacji przekazanych organizacjom pozarzgdowym ipodmiotom wymienionym
w art. 3 ust. 3 ustawy.

§ 9. Termin do sktadania ofert nie moze byc¢ krotszy niz 21 dni od dnia ogtoszenia.
§ 10. W otwartym konkursie ofert moze zosta¢ wybrana wiecej niz jedna oferta.
§ 11. 1. Wéjt uniewaznia otwarty konkurs ofert, jezeli:
1) nie ztozono zadnej oferty;
2) zadna ze ztozonych ofert nie spetniata wymogow zawartych w ogtoszeniu, o ktérym mowa w § 8.

Id: 030164CB-0203-4F18-A940-2D9401992059. podpisany Strona 4



2. Informacje o uniewaznieniu otwartego konkursu ofert Wéjt Gminy podaje do publicznej
wiadomosci w sposéb okreslony w § 7.

3. W przypadku uniewaznienia otwartego konkursu, o ktérym mowa w § 6 Wojt Gminy moze
ponownie ogtosi¢ otwarty konkurs ofert lub zastosowa¢ tryb wynikajgcy z innych przepiséw, w tym
przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych.

Rozdziat 6.
Tryb powotywania i zasady dziatania komisji konkursowej

§ 12. W celu opiniowania ofert zlozonych w otwartym konkursie ofert na realizacje zadania
publicznego, Wojt Gminy powotuje komisje konkursowa.

§ 13. Komisja konkursowa przy rozpatrywaniu ofert:
1) uwzglednia wysokos$¢ srodkow publicznych przeznaczonych na realizacje zadania;
2) ocenia mozliwo$¢ realizacji zadania przez organizacje pozarzadowsa;

3) ocenia przedstawiong kalkulacje kosztéw realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu
rzeczowego zadania;

4) ocenia proponowang jakos¢ wykonania zadania ikwalifikacje oséb przy udziale, ktorych
wnioskodawca bedzie realizowat zadanie publiczne;

5) w przypadku wsparcia wykonania zadania publicznego uwzglednia planowany przez organizacje
pozarzgdowg udziat srodkow wiasnych lub srodkéw pochodzgcych z innych zrédet na realizacje
zadania publicznego;

6) uwzglednia planowany przez organizacje pozarzgdowg wktad rzeczowy, osobowy, w tym
Swiadczenia wolontariuszy i prace spoteczng cztonkow;

7) uwzglednia analize iocene realizacji zleconych zadan publicznych w przypadku organizaciji
pozarzgdowej, ktére w latach poprzednich realizowaly zlecone zadania publiczne, biorgc pod
uwage rzetelnos¢ i terminowos$¢ oraz sposéb rozliczenia otrzymanych na ten cel srodkow.

§ 14. Komisja konkursowa po dokonaniu oceny merytorycznej ofert przedstawia wéjtowi protokoét
zawierajgcy w szczegolnosci ranking ztozonych ofert, rekomendacje do przyznania dotaciji
i uzasadnienie w przypadku propozycji odmowy.

§ 15. Ostateczng decyzje o wyborze oferty i wysokosci kwoty przyznanej dotacji podejmuje Wojt
Gminy.

§ 16. 1. Wyniki otwartego konkursu ofert Wéjt Gminy, niezwtocznie po wyborze oferty, ogtasza na
stronie internetowej Urzedu Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogtoszen
Urzedu Gminy.

2. Ogtoszenie zawiera w szczegdlnosci:
1) nazwe wybranego oferenta;
2) nazwe zadania publicznego;
3) wysokosc¢ przyznanych Srodkow.

§ 17. Po ogtoszeniu wynikdw otwartego konkursu ofert Wojt Gminy, bez zbednej zwioki zawiera
Z organizacjg umowe o wsparcie lub powierzenie realizacji zadania publicznego na czas realizacji
zadania lub na czas okreslony, nie dtuzszy niz 5 lat.

Rozdziat 7.
Sposoéb oceny realizacji Programu

§ 18. Realizacja Programu poddana jest ewaluacji, rozumianej jako planowe badanie, majgce na
celu ocene realizacji Programu.

§ 19. Celem ewaluacji jest analiza iocena jakosci iskutecznosci wspoétpracy gminy
Z organizacjami pozarzgdowymi oraz ocena realizacji Programu.

§ 20. Wskazniki niezbedne do oceny realizacji Programu:

1) liczba ogtoszonych otwartych konkurséw ofert;

Id: 030164CB-0203-4F18-A940-2D9401992059. podpisany Strona 5



2) liczba ofert ztozonych w otwartych konkursach ofert, w tym liczba organizacji;
3) liczba zawartych uméw na realizacje zadania publicznego;

4
5

6) liczba projektéw aktdéw prawa miejscowego konsultowanych z organizacjami pozarzgdowymi;

)
)
) liczba umow, ktére nie zostaty zrealizowane lub zostaty rozwigzane i ich przyczyny;

) wysokos¢ kwot udzielonych dotacj;

)

7) rodzaj i liczba innych form wspotpracy.

§ 21. Wskazniki, o ktérych mowa w § 20 uwzgledniane sg w sprawozdaniu z realizacji programu.

§ 22. Wéjt Gminy, do dnia 30 kwietnia 2021 r. przedtozy Radzie Gminy Baruchowo oraz ogfosi
w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie z realizacji programu wspotpracy w 2020 r.

Rozdziat 8.
Sposob tworzenia Programu

§ 23. 1. Projekt Programu powstat na bazie programu obowigzujgcego w 2020 r.

2. Projekt programu zostaje poddany pod konsultacje w sposéb okre$lony w uchwale nr
XXI11.120.2012 Rady Gminy Baruchowo zdnia 21 wrzesnia 2012r. w sprawie okreslenia
szczegotowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarzgdowymi i podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego io wolontariacie lub radg dziatalnosci
pozytku publicznego projektow aktow prawa miejscowego w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci
statutowej tych organizacji.

3. Informacja o konsultacjach zostata opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu
Gminy Baruchowo.

4. Podmioty uprawnione mogty zgtaszaé uwagi i wnioski w formie pisemnej za pomocg formularza
konsultaciji.

5. W trakcie trwania konsultacji nie wptynety uwagi iwnioski do projektu programu. Raport
z przeprowadzonych konsultacji zamieszczony jest w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Gminy
Baruchowo.

Rozdziat 9.
Postanowienia koncowe

§ 24. Niniejszy program obowigzuje od dnia 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 r.
§ 25. 1. Program finansowany jest z budzetu gminy.

2. Wysokos¢ srodkéw planowanych na realizacje programu wynosi 4.000,00 zt.

Id: 030164CB-0203-4F18-A940-2D9401992059. podpisany Strona 6



Uzasadnienie

Zgodnie z art.5 a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dziatalno$ci pozytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) organ stanowigcy jednostki samorzadu terytorialnego
zobowigzany jest do uchwalenia rocznego programu wspotpracy z organizacjami pozarzgdowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy.

Roczny program wspodfipracy uchwala sie po konsultacjach z organizacjami pozarzadowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy do dnia 30 listopada poprzedzajgcego
okres obowigzywania programu. Projekt uchwaly w sprawie uchwalenia rocznego programu
wspoitpracy poddany zostat konsultacji z organizacjami pozarzgdowymi zgodnie z Zarzgdzeniem
Nr 51.2020 Wojta Gminy Baruchowo z dnia 8 pazdziernika 2020 r. w sprawie przeprowadzenia
konsultacji projektu programu wspoipracy gminy Baruchowo w 2021 r. z organizacjami
pozarzgdowymi oraz podmiotami, o ktérych mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie oraz zgodnie z Uchwatg Nr XXII1.120.2012 Rady Gminy
Baruchowo zdnia 21 wrzesnia 2012r. w sprawie okreslenia szczegotowego sposobu
konsultowania z organizacjami pozarzgdowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
0 dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie lub radg dziatalnosci pozytku publicznego
projektéw aktow prawa miejscowego w dziedzinach dotyczacych dziatalnosci statutowej tych
organizacji.

W trakcie trwania konsultacji nie wptynety zadne uwagi i wnioski dotyczgce projektu programu.

Raport z przeprowadzonych konsultacji zamieszczony zostat w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzedu Gminy Baruchowo.

W zwigzku z powyzszym podjecie przedmiotowej uchwaty jest konieczne i uzasadnione.

Przewodniczgcy Rady Gminy Baruchowo

Jarostaw Komorek

Id: 030164CB-0203-4F18-A940-2D9401992059. podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik do uchwaly
	Załącznik do uchwaly Rozdział 1
	Załącznik do uchwaly Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik do uchwaly Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik do uchwaly Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik do uchwaly Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik do uchwaly Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik do uchwaly Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik do uchwaly Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik do uchwaly Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik do uchwaly Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7



	Załącznik do uchwaly Rozdział 2
	Załącznik do uchwaly Rozdział 2 Paragraf 2

	Załącznik do uchwaly Rozdział 3
	Załącznik do uchwaly Rozdział 3 Paragraf 3
	Załącznik do uchwaly Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik do uchwaly Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 2
	Załącznik do uchwaly Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 3
	Załącznik do uchwaly Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 4
	Załącznik do uchwaly Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 5
	Załącznik do uchwaly Rozdział 3 Paragraf 3 Punkt 6


	Załącznik do uchwaly Rozdział 4
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 3
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 4
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 5
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 5 Litera a
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 5 Litera b
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 5 Litera c

	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 6
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 7
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 8
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 8 Litera a
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 8 Litera b

	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 9
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 9 Litera a
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 9 Litera b
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 9 Litera c

	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 10
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 10 Litera a
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 10 Litera b
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 10 Litera c

	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 11
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 12
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 12 Litera a
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 12 Litera b
	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 12 Litera c

	Załącznik do uchwaly Rozdział 4 Paragraf 4 Punkt 13


	Załącznik do uchwaly Rozdział 5
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 5
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 4
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 5
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 6
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 7
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 8
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 5 Punkt 9

	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 6
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 7
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 8
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 1
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 2
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 3
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 4
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 5
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 6
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 7

	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 9
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 10
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 11
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik do uchwaly Rozdział 5 Paragraf 11 Ustęp 3


	Załącznik do uchwaly Rozdział 6
	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 12
	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 13
	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 13 Punkt 1
	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 13 Punkt 2
	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 13 Punkt 3
	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 13 Punkt 4
	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 13 Punkt 5
	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 13 Punkt 6
	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 13 Punkt 7

	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 14
	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 15
	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 16
	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik do uchwaly Rozdział 6 Paragraf 17

	Załącznik do uchwaly Rozdział 7
	Załącznik do uchwaly Rozdział 7 Paragraf 18
	Załącznik do uchwaly Rozdział 7 Paragraf 19
	Załącznik do uchwaly Rozdział 7 Paragraf 20
	Załącznik do uchwaly Rozdział 7 Paragraf 20 Punkt 1
	Załącznik do uchwaly Rozdział 7 Paragraf 20 Punkt 2
	Załącznik do uchwaly Rozdział 7 Paragraf 20 Punkt 3
	Załącznik do uchwaly Rozdział 7 Paragraf 20 Punkt 4
	Załącznik do uchwaly Rozdział 7 Paragraf 20 Punkt 5
	Załącznik do uchwaly Rozdział 7 Paragraf 20 Punkt 6
	Załącznik do uchwaly Rozdział 7 Paragraf 20 Punkt 7

	Załącznik do uchwaly Rozdział 7 Paragraf 21
	Załącznik do uchwaly Rozdział 7 Paragraf 22

	Załącznik do uchwaly Rozdział 8
	Załącznik do uchwaly Rozdział 8 Paragraf 23
	Załącznik do uchwaly Rozdział 8 Paragraf 23 Ustęp 2
	Załącznik do uchwaly Rozdział 8 Paragraf 23 Ustęp 3
	Załącznik do uchwaly Rozdział 8 Paragraf 23 Ustęp 4
	Załącznik do uchwaly Rozdział 8 Paragraf 23 Ustęp 5


	Załącznik do uchwaly Rozdział 9
	Załącznik do uchwaly Rozdział 9 Paragraf 24
	Załącznik do uchwaly Rozdział 9 Paragraf 25
	Załącznik do uchwaly Rozdział 9 Paragraf 25 Ustęp 2



	Załącznik

